
05 KULTŪROS, TURIZMO IR VERSLO 

APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

Komunikacijos, kultūros ir 

turizmo skyrius

Judita Radavičienė 2,685,472.00

05.01 Kurti aukštą kultūros vertę, 
įvairiapusiškumą ir prieinamumą  01

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 1,917,500.00

05.01.01 Užtikrinti tolygų aukštos meninės vertės 
ir įvairių raiškos formų kultūros 
prieinamumą

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 53,500.00

05.01.01.01 Parengti ir įgyvendinti rajono 
Savivaldybės etninės kultūros plėtros 
programą

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Viktorija Stasaitienė 1,500.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.06. SB 1,500.00

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB

05.01.01.03 „Nemakščiai – mažoji kultūros sostinė 
2022 m.“ programos parengimas ir 
įgyvendinimas

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 52,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.06.01.01. SB 52,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.06. SB

Valst. funkcija SP lėšos Iš visoKodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas

Atsakingas (-i) 

asmuo (-ys)

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

KULTŪROS, TURIZMO IR VERSLO APLINKOS GERINIMO PROGRAMA NR. 05



188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB

05.01.02 Skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę 
02

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 115,000.00

05.01.02.01 Dalyvauti tarptautiniuose, 
respublikiniuose, regioniniuose 
renginiuose, organizuoti juos Raseinių 
rajone bei populiarinti profesionalų ir 
mėgėjų meną

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius, kultūros 
įstaigų vadovai

Birutė Kulpinskaitė; 
Daina Sutkevičienė; 
Inga Šatkauskienė; 
Judita Radavičienė; 
Raminta Sakavičienė; 
Viktorija Stasaitienė

68,000.00

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.08. SB 50,000.00

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

08.02.01.01. SB 5,000.00

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.02. SB 10,000.00

190115569 Raseinių 
meno mokykla

08.02.01.06. SB 3,000.00

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.02. SB(VB)

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB(VB)

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

08.02.01.06. SB

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.06. SB



05.01.02.02 Remti kultūros mėgėjų meninę-leidybinę 
veiklą

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Viktorija Stasaitienė 08.02.01.06. SB 1,000.00

05.01.02.03 Dalyvavimas Lietuvos dainų šventėje Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Raminta Sakavičienė; 
Viktorija Stasaitienė

05.01.02.05 Premijos už meno srities pasiekimus 288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Viktorija Stasaitienė 08.06.01.01. SB

05.01.02.08 Puoselėti Raseinių krašto švenčių 
tradicijas ir skatinti bendrystę

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

Raseinių rajono kultūros 
centras

Inga Šatkauskienė 08.02.01.06. SB

05.01.02.11 Raseinių rajono kultūros ir istorijos 
žurnalo "Rasupis" leidyba

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

Raseinių Marcelijaus 
Martinaičio viešoji biblioteka

Daina Sutkevičienė 08.02.01.01. SB 3,000.00

05.01.02.12 Kultūros projektų rengimas ir bendrasis 
finansavimas

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Birutė Kulpinskaitė; 
Daina Sutkevičienė; 
Inga Šatkauskienė

43,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.06. SB 43,000.00

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB(VB)

05.01.02.13 Skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę 
Raseinių rajono bendruomenėse

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

Raseinių rajono kultūros 
centras

Inga Šatkauskienė 08.04.01.01. SB

05.01.03 Modernizuoti kultūros įstaigas 03 Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 1,749,000.00

05.01.03.01 Finansuoti Raseinių rajono kultūros 
įstaigų išlaikymą bei darbuotojų etatus

Kultūros įstaigų vadovai Birutė Kulpinskaitė; 
Daina Sutkevičienė; 
Inga Šatkauskienė

1,712,500.00

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.08. SB(VB)



188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.08. SB(SP) 14,700.00

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.02. SB 277,775.00

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

08.02.01.01. SB(SP) 4,300.00

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.08. SB 767,553.00

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.02. SB(SP) 3,000.00

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

08.02.01.01. SB 645,172.00

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

08.02.01.01. SB(VB)

190151266 Raseinių 
krašto istorijos 
muziejus

08.02.01.02. SB(VB)

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

08.02.01.06. SB(SP)

05.01.03.02 Atlikti kultūros įstaigų pastatų ir 
materialinės bazės auditą

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Judita Radavičienė; 
Viktorija Stasaitienė

08.06.01.01. SB

05.01.03.05 Finansuoti Raseinių rajono 
nevyriausybinių organizacijų projektus

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė

05.01.03.06 Raseinių Marcelijaus Martinaičio 
viešosios bibliotekos knygų ir kitų 
neperiodinių dokumentų įsigijimas

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

Raseinių Marcelijaus 
Martinaičio viešoji biblioteka

Daina Sutkevičienė 08.02.01.01. SB(VB) 36,500.00



05.01.03.07 Raseinių Marcelijaus Martinaičio 
viešosios bibliotekos infrastruktūros 
modernizavimas (atnaujinimas) ir 
pritaikymas neįgaliesiems

190119813 Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio 
viešoji biblioteka

Raseinių Marcelijaus 
Martinaičio viešoji biblioteka

Daina Sutkevičienė 08.02.01.01. SB

05.02 Plėtoti piligrimystę ir turizmą Viešosios tvarkos skyrius Judita Radavičienė 751,972.00

05.02.01 Padidinti Šiluvos, kaip piligrimystės 
centro lankomumą ir konkurencingumą

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 123,972.00

05.02.01.01 Religinio turizmo Šiluvoje skatinimo 
programos parengimas ir finansavimas

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Arnas Zmitra; Greta 
Čėsnaitė; Inga 
Šatkauskienė

04.07.03.01. SB 30,000.00

05.02.01.02 Dalyvavimas švento Jokūbo kelio 
savivaldybių asociacijos veikloje

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Arnas Zmitra; Greta 
Čėsnaitė

04.07.03.01. SB 1,000.00

05.02.01.03 Šiluvos miestelio viešosios 
infrastruktūros sutvarkymas

Strateginio planavimo ir 
projektų valdymo skyrius

Imantas Piekus; 
Loreta Sirvidienė

92,972.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

06.02.01.01. P 30,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

06.02.01.01. ES 53,527.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

06.02.01.01. SB(VB) 9,445.00

05.02.01.04 Meno rezidencijos įkūrimas Žaiginio k., 
Šiluvos sen.

188200418 Raseinių 
rajono kultūros centras

Raseinių rajono kultūros 
centras

Inga Šatkauskienė; 
Viktorija Stasaitienė

08.02.01.06. SB

05.02.02 Didinti turizmo paslaugų kokybę, vystyti 
turizmo rinkodarą ir informacinių išteklių 
visuomenei prieinamumą

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 565,000.00



05.02.02.01 Organizuoti informacinius-
reprezentacinius renginius, pristatančius 
Raseinių r. turizmo galimybes bei 
turistinius maršrutus

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė; 
Raimundas 
Petroševičius

05.02.02.02 VšĮ Raseinių hipodromo veiklos 
skatinimas (dalininkų įnašui)

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Robertas Pareigis 04.07.03.01. SB

05.02.02.03 Turizmo ir bendradarbiavimo su užsienio 
šalių partneriais skatinimas, dalyvaujant 
tarptautinių fondų programose ir 
bendruose renginiuose

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Greta Čėsnaitė 04.07.03.01. SB 15,000.00

05.02.02.04 Naujų edukacinių programų kūrimo ir 
vykdymo skatinimas pagal parengtą 
tvarkos aprašą

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Viktorija Stasaitienė 2,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.06.01.01. SB 2,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.06. SB

05.02.02.05 VšĮ  "Atrask Raseinius" veiklos 
skatinimas

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Arnas Zmitra; Greta 
Čėsnaitė

04.01.01.01. SB 74,000.00

05.02.02.06 Ariogalos miesto sen. Dainų slėnio 
infrastruktūros sutvarkymas

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Strateginio planavimo ir 
projektų valdymo skyrius

Egidijus Alijauskas 08.01.01.02. P

05.02.02.07 Lietuvos partizanų memorialo Raseinių 
r.sav., Nemakščių sen., Kryžkalnio k. 
statyba ir teritorijos sutvarkymas 
(informacinio paviljono- lankytojų centro 
statyba)

Architektūros ir teritorijų 
planavimo skyriu

Gintas Brazas; 
Viktorija Vaičiuvienė

474,000.00

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.07. SB(VB) 474,000.00



288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.07. P

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

08.02.01.07. SB

05.02.02.09 Jonavos, Kėdainių ir Raseinių rajonų 
savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir 
turizmo maršrutų informacinės 
infrastruktūros plėtra

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius; Strateginio 
planavimo ir projektų valdymo 
skyrius

Valdas Butrimas; 
Viktorija Vaičiuvienė

08.01.01.02. P

ES

05.02.03 Plėtoti turizmo infrastruktūrą, taikant 
universalaus dizaino principus

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 63,000.00

05.02.03.01 Istorinių miesto simbolių gaivinimo ir 
sklaidos programos įgyvendinimas

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Arnas Zmitra; Greta 
Čėsnaitė

08.02.01.06. SB 3,000.00

05.02.03.02 Lyduvėnų geležinkelio tilto prieigų 
pritaikymas lankymui

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Strateginio planavimo ir 
projektų valdymo skyrius; 
Žemės ūkio ir kaimo reikalų 
skyrius

Artūras Kosa; Loreta 
Sirvidienė

06.02.01.01. P 60,000.00

05.03 Gerinti sąlygas verslui Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 16,000.00

05.03.01 Sudaryti sąlygas vietos ir užsienio 
investuotojų, kuriančių darbo vietas ir 
inovacijas, pritraukimui

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 10,000.00

05.03.01.01 SVV skatinimas pagal parengtą ir 
patvirtintą smulkaus ir vidutinio verslo 
rėmimo tvarką

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Rūtenė Žemkauskienė 04.01.01.01. SB 10,000.00

05.03.01.02 Viduklės pramonės parko steigimas 
Antringio k., Stungurių k. ir Virgainių k., 
Viduklės sen., Raseinių. r.sav.

Strateginio planavimo ir 
projektų valdymo skyrius

Jūratė Verde

05.03.02 Skatinti verslininkus susivienyti dėl 
verslo vystymo savivaldybėje, bendrai 
atstovauti interesus

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 4,000.00



05.03.02.01 Organizuoti ir inicijuoti reguliarius viešojo 
ir privataus sektoriaus susitikimus, 
susijusius su viešųjų paslaugų, teikiamų 
verslui, kokybe ir plėtra

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius; Vietinio ūkio 
ir turto valdymo skyrius

Arnas Zmitra; Rūtenė 
Žemkauskienė

04.09.01.01. SB 2,000.00

05.03.02.02 Organizuoti įmonių ir mokomųjų 
bendrovių konkursus, viešinti teigiamus 
rajono verslo pavyzdžius

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Arnas Zmitra; Rūtenė 
Žemkauskienė

04.09.01.01. SB 2,000.00

05.03.03 Skatinti bendradarbiavimą tarp verslo, 
profesinio mokymo, aukštojo mokslo ir 
savivaldybės institucijų

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius

Judita Radavičienė 2,000.00

05.03.03.01 Organizuoti mokymus ir seminarus, 
konsultuoti Raseinių rajono SVV, 
skatinant rajono gyventojų verslumą

288740810 Raseinių 
rajono savivaldybės 
administracija

Komunikacijos, kultūros ir 
turizmo skyrius; Vietinio ūkio 
ir turto valdymo skyrius

Arnas Zmitra; Rūtenė 
Žemkauskienė

04.09.01.01. SB 2,000.00

Iš viso Iš jų darbo užmokesčiui Iš viso

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 53,527.00 53,527.00 65,062.00

P paskolos lėšos 90,000.00 90,000.00 84,036.00

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 2,000,000.00 1,997,000.00 1,522,283.00 3,000.00 2,446,770.00 2,355,270.00

SB(SP) Specialiosios lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas)22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00

SB(VB) SB(VB) 45,945.00 36,500.00 9,445.00 539,781.00 40,336.00

SB(VIP) Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos iš valstybės investicijų programos474,000.00 474,000.00

IŠ VISO: 2,685,472.00 2,055,500.00 1,522,283.00 629,972.00 3,157,649.00 2,417,606.00

Iš viso programos pažangos 

priemonėms finansuoti 0 0 0 0 0 0

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto lėšomis finansuojamoms 
pažangos priemonėms

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms pažangos priemonėms

2022 m. skirtų lėšų planas

Iš visoTurtui įsigytiKodas Pavadinimas Iš viso

2022 m. išlaidų projektas

Išlaidoms



Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms 
pažangos priemonėms

Iš viso programos tęstinės veiklos 

priemonėms finansuoti 2685472 4052500 3044566 722972 5688455 4772876

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto lėšomis finansuojamoms 
tęstinės veiklos priemonėms

519,945.00 1,997,000.00 1,522,283.00 477,000.00 2,446,770.00 2,355,270.00 

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms  tęstinės veiklos 
priemonėms 2,112,000.00 2,019,000.00 1,522,283.00 93,000.00 2,552,806.00 2,377,270.00

Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms 
tęstinės veiklos priemonėms

53,527.00 36,500.00 0.00 152,972.00 688,879.00 40,336.00 



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

2,055,500.00 1,522,283.00 629,972.00 3,157,649.00 2,417,606.00 1,740,698.00 740,043.00 2,637,320.00 2,307,000.00

1,916,500.00 1,522,283.00 1,000.00 2,353,106.00 2,268,106.00 1,740,698.00 85,000.00 2,149,500.00 2,160,000.00

53,500.00 53,500.00 53,500.00 2,000.00 2,000.00

1,500.00 1,500.00 1,500.00 2,000.00 2,000.00

1,500.00 1,500.00 1,500.00 2,000.00 2,000.00

52,000.00 52,000.00 52,000.00

52,000.00

16,400.00 16,400.00

2022 m. išlaidų projektas 2022 m. skirtų lėšų planas

Išlaidoms

Turtui įsigyti Iš viso Turtui įsigyti

2023 m. išlaidų 

projektas

2024 m. išlaidų 

projektas

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

KULTŪROS, TURIZMO IR VERSLO APLINKOS GERINIMO PROGRAMA NR. 05



35,600.00 35,600.00

115,000.00 123,400.00 123,400.00 158,500.00 168,000.00

68,000.00 61,253.00 61,253.00 118,500.00 128,000.00

50,000.00 90,000.00 100,000.00

5,000.00 5,000.00 5,000.00 10,500.00 10,000.00

10,000.00 15,000.00 15,000.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

37,000.00 37,000.00

16,253.00 16,253.00



1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

3,000.00 3,000.00

7,000.00 7,000.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 6,000.00 6,000.00

43,000.00 39,147.00 39,147.00 30,000.00 30,000.00

43,000.00 36,747.00 36,747.00 30,000.00 30,000.00

2,400.00 2,400.00

12,000.00 12,000.00

1,748,000.00 1,522,283.00 1,000.00 2,176,206.00 2,091,206.00 1,740,698.00 85,000.00 1,989,000.00 1,990,000.00

1,711,500.00 1,522,283.00 1,000.00 2,138,270.00 2,053,270.00 1,740,698.00 85,000.00 1,952,000.00 1,952,000.00



14,700.00 10,900.00 10,900.00 14,700.00 14,700.00

276,775.00 246,933.00 1,000.00 335,719.00 334,719.00 273,303.00 1,000.00 340,000.00 340,000.00

4,300.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00

767,553.00 691,826.00 918,432.00 894,432.00 806,821.00 24,000.00 830,000.00 830,000.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

645,172.00 583,524.00 862,119.00 802,119.00 660,574.00 60,000.00 760,000.00 760,000.00

3,800.00 3,800.00

36,500.00 37,936.00 37,936.00



37,000.00 38,000.00

123,000.00 628,972.00 788,543.00 133,500.00 655,043.00 466,820.00 126,000.00

31,000.00 92,972.00 118,472.00 25,500.00 92,972.00 31,000.00 31,000.00

30,000.00 24,500.00 24,500.00 30,000.00 30,000.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

92,972.00 92,972.00 92,972.00

30,000.00 30,000.00 30,000.00

53,527.00 53,527.00 53,527.00

9,445.00 9,445.00 9,445.00

89,000.00 476,000.00 615,071.00 105,000.00 510,071.00 411,820.00 91,000.00



15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00

72,000.00 2,000.00 90,000.00 88,000.00 2,000.00 74,000.00 74,000.00

75,000.00

474,000.00 494,500.00 494,500.00 245,820.00

474,000.00 490,000.00 490,000.00 241,000.00



4,820.00

4,500.00 4,500.00

2,036.00 2,036.00

11,535.00 11,535.00

3,000.00 60,000.00 55,000.00 3,000.00 52,000.00 24,000.00 4,000.00

3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00

60,000.00 52,000.00 52,000.00 20,000.00

16,000.00 16,000.00 16,000.00 21,000.00 21,000.00

10,000.00 10,000.00 10,000.00 15,000.00 15,000.00

10,000.00 10,000.00 10,000.00 15,000.00 15,000.00

4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00



2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Iš jų darbo užmokesčiui

65,062.00

84,036.00 99,820.00

1,740,698.00 91,500.00 2,274,500.00 2,285,000.00

22,000.00 22,000.00

499,445.00

241,000.00

1,740,698.00 740,043.00 2,637,320.00 2,307,000.00

0 0 0 0

2022 m. skirtų lėšų planas

2023 m. išlaidų projektas2024 m. išlaidų projektasTurtui įsigyti



3481396 915579 5011640 2307000

1,740,698.00 91,500.00 2,515,500.00 2,285,000.00 

1,740,698.00 175,536.00 2,396,320.00 22,000.00

0.00 648,543.00 99,820.00 0.00 



Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas

Renginių arba atlikėjų, kurie yra pelnę 
ir/arba buvo nominuoti aukšto nacionalinio 
lygio apdovanojimams, skaičius

vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Profesionalių kūrėjų veiklų ir edukacijų dalis 
bendrame kultūrinės veiklos kontekste

% 10,00 0,00 15,00 0,00 20,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Parengta ir įgyvendinta programa vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mato 

vnt.

Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

2022 2023 2024

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 30 d.   sprendimu 

Nr. TS -304  patvirtinto 2022-2024 

metų strateginio veiklos plano                                             

5 priedo lentelė    

(Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2022 m.                       d. sprendimo 

Nr. TS-   redakcija)

Rodiklis



Paskatintų meno kūrėjų skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Suorganizuotų renginių skaičius vnt. 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00



Išleistų leidinių skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Kolektyvų, dalyvavusių dainų švetėje 
skaičius

vnt. 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00

Paskatintų meno kūrėjų skaičius vnt. 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Suorganizuotų švenčių skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Išleistų leidinių skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Parengtų ir bendrai finansuotų projektų 
skaičius

vnt. 8,00 0,00 8,00 0,00 8,00 8,00

Bendruomenių, kurioms skirtos lėšos 
skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę, 
skaičius

vnt. 61,00 0,00 61,00 0,00 61,00 0,00

Kultūros įstaigų, kuriose, optimizuojant 
pagerinta pastatų būklė ir/ar materialinė 
bazė, dalis nuo visų kultūros įstaigų

% 20,00 0,00 30,00 0,00 35,00 0,00

Filialų, kuriuose atliktas  remontas, skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Darbuotojų etatų skaičius (RRKC) vnt. 61,50 0,00 61,50 0,00 61,50 0,00



Filialų, kuriuose atliktas remontas, skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Darbuotojų etatų skaičius (RKIM) vnt. 20,00 0,00 20,00 0,00 20,00 0,00

Filialų, kuriuose atliktas remontas, skaičius vnt. 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Darbuotojų etatų skaičius (RMMVB) vnt. 50,50 0,00 50,50 0,00 50,50 0,00

Atliktų auditų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansuotų projektų skaičius vnt. 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Įsigytų dokumentų skaičius vnt. 4 000,0
0

0,00 4 000,0
0

0,00 4 000,0
0

0,00



Įgyvendintos priemonės dalis, 
modernizuojant ir pritaikant RMMVB 
pastato (Vytauto Didžioji g.1, Raseiniai) 
infrastruktūrą neįgaliesiems

% 0,00 0,00 40,00 0,00 100,00 0,00

Turistų, piligrimų apsilankiusių Šiluvoje 
skaičius

asm 11 000,
00

0,00 12 000,
00

0,00 13 000,
00

0,00

Šiluvą pripažįstančių moderniu piligrimystės 
centru dalis nuo visų apklaustųjų

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius (įskaitant 
narystės mokesčių sumokėjimą)

vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atliktų darbų (Šiluvoje, M. Jurgaičio aikštė 
6 ir Popiežiaus Jono Pauliaus II nusileidimo 
aikštėje Šiluvoje, Laukų g.) procentas

% 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įkurta meno rezidencija vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įgyvendintų rinkodaros ir turizmo paslaugų 
kokybę didinančių priemonių skaičius

vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00



Surengtų turizmo renginių skaičius vnt. 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Įgyvendintų įstaigos veiklos plano 
priemonių skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Surengtų renginių skaičius vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Sukurtų edukacijų skaičius % 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Veiklos programos įgyvendinimo procentas vnt. 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, 
procentas

% 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, 
procentas

% 10,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00



Įrengtų lauko informacinių stendų (info 
terminalų) skaičius

vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turizmo infrastruktūros objektų, įrengtų ir/ 
ar atnaujintų, taikant universalaus dizaino 
principus, skaičius

vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Atliktų darbų (įrengiant viešą tualetą ir 
priėjimą Piliakalnio g. 2, Lyduvėnai), 
įskaitant projektavimą, procentas

% 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Verslumo lygis – mažų ir vidutinių įmonių 
skaičius, tenkantis 1000 gyventojų

vnt. 20,00 0,00 21,00 0,00 22,00 0,00

Materialinių investicijų (Verslo bendrosios 
investicijos į ilgalaikį materialųjį turtą), 
tenkančių 1-am gyventojui, santykis su 
šalies rodikliu

% 40,00 0,00 41,00 0,00 42,00 0,00

Paramą gavusių verslo organizacijų 
skaičius, iš jų dalis, kurioms vadovauja 
vyrai, moterys

vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, 
procentas

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įmonių, teigiamai vertinančių verslo 
sąlygas, procentas

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Susitikimuose dalyvavusių institucijų 
skaičius

vnt. 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00

Suorganizuotų konkursų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Verslo, profesinio mokymo, aukštojo 
mokslo ir savivaldybės institucijų patenkintų 
bendradarbiavimo rezultatais procentas

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suorganizuotų mokymų skaičius vnt. 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00


	1620668392703991.xlsx

